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Protokoll
Leidandmed EAA.2650.1.14
Kaader 10,11
Daatum 24.11.1868
Protokolli number 19
Protokolli teema 5. Kahjutasu; 8. Varavastased kuriteod
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Jürri Brosfelt Peakohtumees
Kristjan Bentström Kohtumees
Juhan Aunpu Kohtumees

7mal Talvekuu päwal olli Wichterpallo walla Kohto wannem Jürri Brosfelt,
kõrwasmehhed Kristjan Bentström ja Juhhan Aunapu moises koos. Newwa mees
Järwetagga Juhhan Järwa kaebab, et temmal üks ja temma naber Tawit Särg kaebab,
et temmal kaks tündert kartufled on ma seest august ärra warrastatud, ja nemmad
on Wichterpallo mehhe Juhhan Rebhuhni jurest prowi leidnud, mis kohhus Newwa
meeste kartufledega jüst ühhed on leidnud ollewad. Juhhan Rebhuhn ütleb, et ta
neid Samuel Pulga käest ostnud ja 60 koppike (kuuskümmend koppike) kahhe wakka
eest annud. Samuel ütleb, et temmal 2 waggo perremehhe mapeal maas on oln, neist
ta on 2 küllimito suremad linna wiin ja 2 wakka wähhemad Juhhanel müün. Peremees
Otto Keisa tunnistab, et Samuel 2 ämbritäit semet mahha on tein. Suggise on ta 2
wakka sanud ja neid ta on keik Juhhanel müün. Need mis ta linna wiis, on ta
moisa põllalt korjan ja neid olli 2 wakka oln. Perrenanene An Keisa ütleb, et
Samuel 5 küllimito kartufled linna wiis, 2 olli neist ta omma ja 3 majalt
korjatud. Samueli naine Trino Pulk ütleb, et Samuel 5 küllimito linna wiis ja
nad ollid keik nendest wälja noppitud, mis perremehhe maas olld. Pärrast sedda
tunnistab Otto, et Samuel 4-küllimito kewwade mahha on tein ja süggise jälle 2
wakka saan. Et kartufled just ühhed on leitud ollewad ja nende juttud ja
tunnistused kokko ei lähha, moistis kohhus, et Samuel maksab 6 rubla (kuus
rubla) Newwa meestele kartuflede eest ja 2 rubla (kaks rubla) walla laeka. Ja
moisa kartuflede eest maksab Samuel 1 rubel 50 koppike (üks rubel wiis kümmend
koppike) walla laeka. Ja Otto maksab selle pärrast et ta moisa kartufled enne
ülles ei annus, 1 rubel (üks rubel) walla laeka.
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